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[TPABUTE/THCTBO POCCUNCKOW ®ENEPALTNN

@ETEPAITBHOE FT'OCYIAPCTBEHHOE BIOIDKETHOE OBPA3OBATETBHOE YUPEXXAEHVE
BBICUIET'O OBPASOBAHHA

«CAHKT-IIETEPBYPICKVV TOCYJAPCTBEHHBIVI YHUBEPCUTET»
(CII6TY)

PACIIOPAXEHMWME

2.8.0Y . AotE Ne 4/‘/4/§ID

e
L

O pacrpezeneHun 00yJaromuxcs
TI0 TPYHIIaM IO U3YYEHHIO JIEKTHBHBIX
JVCTIATUTHH

-

B cootsetctBHH ¢ m.2.11.10. [TpaBun .06yueHHs O OCHOBHBIM 06pa30BATEIBHEIM
IporpaMMaM BBICIIET0 H CpeAHero mpodeccHoHanpHOro obpasopanns B CaHKT-
TletepOyprckoM rocyJapcTBEHHOM YHHBEPCHTETE, YTBEPXKACHHBIX IpHKa3oM Ilepsoro
IpOpeKTOpa TMO y4eOHOM, BHey4eOHOM u yueOHO-Meroauueckoil paGore ot 29.01.2016
Ne470/1, n.7°.1.2.8 mnpukasa Pextopa ot 08.08.2008 Nel093/1 «O pacnpeneneHun
TIOJTHOMOYHHA MEXAy NODKHOCTHBIMH JHifaMu Caskr-IleTep6yprekoro rocyapcTBEHHOIO
YHHBEpcHTETa» (B peaaknuy npukasa ot 22.07.2016 Ne5931/1)

PACTIOPSDKAIOCD:

PacnpenenuTh Mo rpynmaM 0O H3YYEHHIO 3NEKTHBHHIX AHCUMIUIAH B 2017/2018
yie6HOM TroXy HH)KEYKa3aHHBIX CTYACHTOB 2 Kypca O4HOH ¢opMsl oOydeHHs,
OCBAaMBAIOIMX OCHOBHYIO 00pa30BaTeNbHYIO NMporpaMMy OakaaBpHaTa 10 HallpaBJICHHIO
noarotoBkd  04.03.02 «Xummua, o¢m3uka HW 2 MexaHHKa MarepHaioB»  (mmdp
obpasoBarenpHoi nporpaMmel CB.5016.2015) (ITpunoxenns Nel,2).

OcHoBanue: JHYHBIE 3asBNeHHA, y4eOHbIA IIaH (perHcTpanvoHHbI HoMep 15/5016/1)
91).

WN.o. 3amecTuTENs HavaIpHKUKa Y YeGHOTO YIPABICHHASL

TI0 HANpaBJICHANM MaTEeMaTHKa, MEXaHHKa,
IIPOLECCHl YIIpaBeHus, GU3NKa U XHMHUSA T.I1.Heunnopyx




[Ipunoxenue Nel Kk paciopsKeHHIO
3aMecTuTEN HaYaIbHUKA Y YeOHOTO YIIpaBIeHUS
oTA8.0Y. 204%  No_ 2444fp

Cnucku CTYACHTOB 2 Kypca Ha 3JICKTABHBIC JUCHHUIITIHHBI B OCCHHEM CEMCCTPC

2017/2018 yaebHoro roaa:

1.

Wmnenancomerpus

1.1
1.2
1.3
14
1.5
1.6
1.7
1.8

Arees Cepreit BagumoBuu
Jpankos JIMutpuii Hukonaesnu
Wsanos [TaBen BnaauMuposuy
KonnparseBa Eprenus

Jlsnsxun Erop AnexceeBud
HectepoBa Bepa [1aBnoBHa
CotHukoBa Onbra AHaToNbEBHA
Tokapesa Ilonnna BurtanreBHa

Komno3unuoHHbIE HaHoMaTepHaibl

2.1
22
23
24
2.5

Wsanos [1aBen Bragumuposuy
Jlapkuna AnéHa AHaToNbeBHA
JIanskuH Erop AnekceeBud
HecrtepoBa Bepa [1aBnoBHa
Cy600THH AHTOH AHaTONbEBAY

HaHOMaTCpHaJIBI B MCITHUITHHC

3.1
3.2
3.3
34
3.5
3.6

Arees Cepreii Bagumosuu
JpankoB JiMutpuit HukonaeBud
KonnparseBa EBrenus

Maprusn Brnagumup AHaTonbeBuy
CoraukoBa Onbra AHaToJIbEBHA
Toxapesa [lonuna ButansesHa

HeMeuxkuii a3b1k
4.1 AreeB Cepreit BagumoBuy

OnTtuyeckue CBOACTBA U CIICKTPOCKOIINA TBEPOOI0O TCIA

5.1
52
5.3

Jlapkuna AnéHa AHaTONBEBHA
Maprus Bragumup AHatonbpeBHud
Cy660THH AHTOH AHATOJNLEBHY

DpaHIy3CKHH A3BIK
6.1 Jlapkuna AnéHa AHaTOJIbeBHA
6.2 Cy660oTuH AHTOH AHATONBEBHY
6.3 Toxkapesa [lonuna BuranseBHa




[Ipunoxernne No2 k pacmopssxeHHIO
3amecTuTeNs HadaIbHAKA Y 4eGHOTO YIIPaBIeHUs

or_28,04. 20fF No_24%1J3p

CoHCKH CTyIEHTOB 2 Kypca Ha 3/eKTHBHBIE QHCUMILTHHBI B BECEHHEM ceMecTpe
2017/2018 yueGuoro roga:

1. MupoBesie penuruu
1.1 HpankoB IMutpuit Hukonaesua
1.2 Weanos [TaBen Bragumuposuu
1.3 Konnparresa Esrenns
1.4 Jlapkuna AnéHa AHaTONBEBHA
1.5 Maprus Branumup Axatonsesny
1.6 Hecrepora Bepa ITaBnosHa
1.7 CorruxoBa Osbra AHaTONBEBHA
1.8 Cy660THH AHTOH AHATOILEBUY
1.9 Toxapesa [Tosuua ButanseBHa

2. Pycckuit s3bIK ¥ KyIBTypa peun
2.1 Arees Cepreit BagumoBuu
2.2 Jlanskun Erop AnexceeBuu
23 Hecrepoa Bepa [1asnoBHa
24 Tokapesa [lomuna Butannesna

3. Couuonorus
3.1 Arees Cepreit Banumosuu
3.2 Jlanekun Erop AnekceeBuu

4. JTHKa HAYKH
4.1 HpankoB Jimutpuit Hukonaesuy
4.2 HBanos ITaBen Baagumuposuy
43 KonnparreBa EBrenns
4.4 Jlapkuna AnéHa AHaTOIBEBHA
4.5 Maprun Bnagumup AnatosibeBuy
4.6 Cotrukoa Osbra AHaToILEBHA
4.7 Cy660THH AHTOH AHATOJILEBUY



